PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
24 мая 2012 года                                                                               № 449
                                                                                                            Экз.№___

р.п. Николаевка

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Николаевский район» Ульяновской
области от 28.10.2008 №624

    На основании постановления  Правительства Ульяновской области  от 04 мая 2012 года №211-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 18 Августа 2008 года №353-П», постановляет:
1. Внести в Положение об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «Николаевский район», утверждённое постановлением Администрации муниципального образования «Николаевский район» от 28.10.2008 №624 «О введении отраслевой системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений», следующие изменения:

1.1. В таблице пункта 2.7 раздела 2 слова «заместитель руководителя,» исключить;

1.2. В пункте 5.2. раздела 5 слова «должностного оклада» заменить словами «базового должностного оклада»;

1.3. В приложении №1 к Положению об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений:

в абзаце втором пункта 1 слова «4136 рублей» заменить словами «4281 рубль»;

в абзаце втором пункта 2 слова «5007 рублей» заменить словами «5182 рубля»;

в абзаце втором пункта 3 цифры «5808» заменить цифрами «6011».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2012 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Николаевский район» Осипову Н.Е.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                       В.Н. Афиногентов